QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Vĩnh Bảo

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013;Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Phòng thủ dân sự năm 2023;
Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TWPCTT ngày 27/3/2020 của Ban Chỉ đạo

Trung ương về Phòng, chống thiên tai quyết định ban hành hướng dẫn xây dựng và

củng cố đội xung kích phòng chống thiên tai cấp xã;

 Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ

sung, một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

 Căn cứ Nghị định số 131/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

 Căn cứ Thông tư số 18/2025/TT-BNNMT ngày 19/6/2025 của Bộ Nông nghiệp

và Môi trường quy định chi tiết về phân quyền, phân cấp, phân định thẩm quyền

quản lý nhà nước trong lĩnh vực đê điều và phòng chống, thiên tai;

     Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Vĩnh Bảo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai xã Vĩnh Bảo gồm các

ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sự quản lý, điều hành của

Ban Chỉ huy PCTT và TKCN xã , và có nhiệm vụ:

- Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương án

ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH BẢO

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 19  tháng  7 năm 2025

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân xã, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và

TKCN xã trong chỉ huy điều hành công tác PCTT&TKCN;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên

tai khi có yêu cầu.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, các thành viên

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Thường trực  Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND xã;

- Như điều 3;

- Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố;

- Lưu: VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Đức

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI XÃ VĨNH BẢO

(Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 19/7/2025

của UBND xã Vĩnh Bảo)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi Chú

1.   Trần Văn Huy Chỉ huy trưởng BCH QS Đội trưởng

2.   Vũ Xuân Giang Phó Chỉ huy trưởng QS Phó Đội trưởng

3.   Nguyễn Văn Thiêm Phó trưởng công an xã Phó Đội trưởng

4.  Phạm Thị Thu Thảo Bí thư Đoàn xã Phó Đội trưởng

5.  Nguyễn Thọ Thường Trợ Lý BCH QS Đội viên TT

6.  Phạm Văn Giáp Trung đội trưởng DQCĐ Đội viên

7.  Trần Duy Khánh Trung đội trưởng DQCĐ Đội viên

8.  Vũ Văn Khuê Trung đội trưởng DQCĐ Đội viên

9.  Vũ Văn Vỹ Trung đội trưởng DQCĐ Đội viên

10.  Lâm Văn Nghĩa Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

11.  Phạm Văn Dương Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

12.  Hà Văn Hiếu Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

13.  Bùi Văn Thùy Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

14.  Nguyễn Văn Phát Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

15.  Trịnh Doãn Năng Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

16.  Trần Văn Tập Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

17.  Đỗ Mạnh Trình Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

18.  Đinh Văn Khởi Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

19.  Nguyễn Hoàng Anh Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

20.  Trần Minh Đạo Tiểu đội trưởng DQCĐ Đội viên

21.  Ngô Văn Đà Thôn Đội Trưởng Đội viên

22.  Nguyễn Văn Tình Thôn Đội Trưởng Đội viên

23.  Lâm Văn Thủy Thôn Đội Trưởng Đội viên

24.  Nguyễn Văn Bảo Thôn Đội Trưởng Đội viên

25.  Nguyễn Xuân Tạm Thôn Đội Trưởng Đội viên

26.  Phạm Văn Trọng Thôn Đội Trưởng Đội viên

27.  Lâm Văn Sơn Thôn Đội Trưởng Đội viên

28.  Bùi Văn Lưu Thôn Đội Trưởng Đội viên

29.  Đoàn Văn Chuẩn Thôn Đội Trưởng Đội viên

30.  Đỗ Văn Súy Thôn Đội Trưởng Đội viên

31.  Nguyễn Văn Thùy Thôn Đội Trưởng Đội viên

32.  Nguyễn Văn Hiệu Thôn Đội Trưởng Đội viên

33.  Trần Văn Tính Thôn Đội Trưởng Đội viên

34.  Trần Văn Khoản Thôn Đội Trưởng Đội viên

35.  Trần Văn Phóng Thôn Đội Trưởng Đội viên

36.  Nguyễn Văn Quyết Thôn Đội Trưởng Đội viên

37.  Trần Văn Vãn Thôn Đội Trưởng Đội viên

38.  Trần Văn Quân Thôn Đội Trưởng Đội viên

39.  Đỗ Quang Minh Thôn Đội Trưởng Đội viên

40.  Vũ Văn Hưởng Thôn Đội Trưởng Đội viên

41.  Phạm Văn Tám Thôn Đội Trưởng Đội viên

42.  Phạm Minh Tuấn Thôn Đội Trưởng Đội viên

43.  Đỗ Trọng Tài Thôn Đội Trưởng Đội viên

44.  Phạm Văn Ruyến Thôn Đội Trưởng Đội viên

45.  Nguyễn Văn Phương Thôn Đội Trưởng Đội viên

46.  Nguyễn Văn Tuấn Thôn Đội Trưởng Đội viên

47.  Đỗ Quốc Chưởng Thôn Đội Trưởng Đội viên

48.  Lê Văn Sạnh Thôn Đội Trưởng Đội viên

49.  Lê Văn Hệ Thôn Đội Trưởng Đội viên

50.  Phan Minh Tuân Thôn Đội Trưởng Đội viên

51.  Lê Văn Đặt  Thôn Đội Trưởng Đội viên

52.  Đỗ Văn Hoạt Thôn Đội Trưởng Đội viên

53.  Trần Thị Luyến Thôn Đội Trưởng Đội viên

54.  Vũ Thị Hương Thôn Đội Trưởng Đội viên

55.  Lê Thị Hường Thôn Đội Trưởng Đội viên

56.  Nguyễn Văn Tiệp Thôn Đội Trưởng Đội viên

57.  Bùi Đức Nguyện Thôn Đội Trưởng Đội viên

58.  Phạm Hồng Tấn Thôn Đội Trưởng Đội viên

59.  Lương Xuân Viên Thôn Đội Trưởng Đội viên

60.  Phạm Đức Thê Thôn Đội Trưởng Đội viên

61.  Phạm Văn Chi Thôn Đội Trưởng Đội viên

62.  Phạm Đình Diệm Thôn Đội Trưởng Đội viên

63.  Phạm Văn Nam Thôn Đội Trưởng Đội viên

64.  Trương Bá Đĩnh Thôn Đội Trưởng Đội viên

65.  Ngô Văn Hoạt Thôn Đội Trưởng Đội viên

66.  Trương Văn Hiếu Thôn Đội Trưởng Đội viên

67.  Phạm Quốc Trãi Thôn Đội Trưởng Đội viên

68.  Nguyễn Văn Toàn Thôn Đội Trưởng Đội viên

69.  Phạm Quang Định Thôn Đội Trưởng Đội viên

70.  Phạm Văn Tấn Thôn Đội Trưởng Đội viên

71.  Ngô Văn Đà Thôn Đội Trưởng Đội viên

		2025-07-20T15:54:25+0800
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhducvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-20T14:57:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-20T14:57:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!